[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » июня 2021  г.

  №  222
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 25 июня 2020 года № 228 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета  Ливенского района на очередной финансовый год и плановый период»

В целях приведения Порядка составления проекта бюджета  Ливенского района на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением администрации Ливенского района Орловской области от 25 июня 2020 года № 228 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Ливенского района на очередной финансовый год и плановый период», в соответствие с бюджетным законодательством администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района Орловской области от 25 июня 2020 года № 228 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Ливенского района на очередной финансовый год и плановый период»следующие изменения:

1)  пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Порядок и методика планирования бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период утверждаются приказом Управления финансов администрации Ливенского района Орловской области (далее – Приказ Управления финансов ).»;

2)  в пункте 3  подпункт 1 признать утратившим силу:
3)  в пункте 7  подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1)  Управление  финансов разрабатывает и представляет в администрацию Ливенского района Орловской области основные направления бюджетной политики и налоговой политики Ливенского района, характеризующие условия и задачи формирования бюджета Ливенского района на очередной финансовый год и плановый период;»;

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникацонной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Ливенского района                    Л.А. Дьяконову.

Исполняющий обязанности главы

администрации Ливенского  района

А.И. Шолохов